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Parks and Resorts förnyar styrelsen

I samband med ordinarie årsstämma den 21 mars utsågs en ny styrelse i
Parks and Resorts Scandinavia AB. Tom Beyer övertar ordförandeklubban,
samtidigt som styrelsen tillförs ytterligare kompetens från turism- och
upplevelseindustrin genom Mats Wedin, tidigare vd på Liseberg.

Sedan 2006 har upplevelsekoncernen Parks and Resorts vuxit kraftfullt, inte
minst genom förvärv av Aquaria och Furuvik. Verksamheten är nu i större
utsträckning inriktad på att utveckla de enskilda anläggningarna och
destinationerna för att stärka rollen som ledande inom den svenska
turistindustrin. Det är mot denna bakgrund styrelsen nu förnyas.

Tom Beyer, styrelseledamot sedan 2006 blir ny styrelseordförande. Tom



Beyer har tidigare varit vd för Stockholmsmässan.

- Det känns oerhört stimulerande att få ta en mer aktiv roll i utvecklingen av
Nordens ledande upplevelsekoncern, säger Tom Beyer, tillträdande ordförande.

Mats Wedin, som har ett förflutet som vd på Liseberg, blir ny ledamot.

- Vi är glada att få välkomna Mats i styrelsen, säger Johan Tidstrand,
huvudägare i Parks and Resorts. Hans kompetens och erfarenhet från
upplevelseindustrin kommer att vara mycket betydelsefull.

Styrelsens sammansättning i sin helhet efter årsstämman:
Tom Beyer, ordförande
Göran Sundström, ledamot
Mats Wedin, ledamot
Johan Tidstrand, ledamot
Helena Tidstrand, ledamot
Mattias Banker, ledamot

Jan Roy kvarstår som vd och koncernchef.

För mer information kontakta Tina Landelius, informationsansvarig Parks and
Resorts, på telefonnummer 0703-490 377 eller email
tina.landelius@parksandresorts.com.

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen
ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria,
Furuvik och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3
miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har
koncernen en egen serviceakademi där ca 2 200 säsongsanställda utbildas i
service och gästmöte. 2011 omsatte Parks and Resorts ca 950 miljoner SEK. 
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